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Morten Freundlich MF Ledende overlæge Intensiv afsnit R mofr@rn.dk
Birthe Rasmussen BR Afsnitsledende sygeplejeske Intensiv afsnit R birte.rasmussen@rn.dk
Bernth V. Njord Vestergaard BP AMR Sygeplejerske Intensiv afsnit R bernth.njord@rn.dk
Søren Kjærgaard SK Ledende overlæge Intensiv 103 sck@rn.dk
Berit Mikkelsen BM Afsnitsledende sygeplejeske Intensiv 103 bemi@rn.dk
Karina Krogh KK AMR‐ Sygeplejerske Intensiv 103 karina.krogh@rn.dk
Inge Madsen De Haas IDH Ledende overlæge Intensiv TIA i.haas@rn.dk
Bente Sørensen BS Afsnitsledende sygeplejeske Intensiv TIA bente.soerensen@rn.dk
Daimi Frederiksen DF Medicoingeniør Teknisk afdeling AUH dafr@rn.dk
Gitte Jacobsen GJ TR Social og Sundhedsass Intensiv afsnit R g.jacobsen@rn.dk
Lars Sloth LS Maskinmester Teknisk afdeling AUH lars.sloth@rn.dk
Pernille Haure PH Ledende overlæge Intensiv Notia p.haure@rn.dk
Ruth Davidsen RD Afsnitsledende sygeplejeske Intensiv Notia rod@rn.dk
Lars Esko LS Driftleder Logistikafdelingen laeb@rn.dk
Jytte Boye Nielsen JB Rengøringsassistent Rengørings‐ og serviceafd. jbn@rn.dk
Louise Mccloskey Dargue LMD AMR Sygeplejerske Intensivafsnit Notia lmd@rn.dk
Karen Vibeke Bligaard KVB AMR Sygeplejerske Intensivafsnit TIA kvb@rn.dk
Karin Fenger Beck KFB ledende lægesekretær Intensiv afsnit R k.beck@rn.dk
Steffen Carl Jacobsen SCJ Teknisk chef Teknisk afdeling  scj@rn.dk

Anders Glud Rasmussen AGR Arkitekt Indigo agr@nauindigo.dk
Arne Sørensen AS Arkitekt Indigo as@nauindigo.dk
Per Nonboe PN Ingeniør Indigo pno@nauindigo.dk

Mikkel Borregaard Pedersen MBP Arbejdsmiljøkonsulent Projektafd. NAU mikkel.pedersen@rn.dk
John Schermer Stefansen JS Planlægningschef Projektafd. NAU jost@rn.dk
Trine Rørmose Damgaard TRD Civilingeniør Projektafd. NAU trine.damgaard@rn.dk
Marlene Stick MS Udbudskonsulent Projektafd. NAU marlene.stick@rn.dk
Lise Stadil LS Chefkonsulent Projektafd. NAU lise.stadil@rn.dk


